
Super Ligue Roger Tremblay Saison 2023-2024 Rapport cumulatif - Semaine Date:

1 2 1 2 Acc. Sem. Total
1 #09 Mathis Turcotte 23,5 70  $    120  $  40897 529,0 25,0 554,0 277,00 $ 800 $ 1 301,00 $
2 #11 Martin Gaudet 17,0 140  $  60  $    100  $  40950 518,0 17,0 535,0 267,50 $ 600 $ 1 199,50 $
3 #10 Guy Plante 22,0 140  $  150  $  80  $    40584 466,0 53,0 519,0 259,50 $ 500 $ 1 156,00 $
4 #05 Benoît Lefebvre 23,0 70  $    120  $  50  $    120  $  40837 448,0 64,0 512,0 256,00 $ 400 $ 1 041,50 $
5 #02 Richard Lachapelle 20,0 70  $    100  $  39981 446,0 28,0 474,0 237,00 $ 300 $ 728,50 $
6 #07 Steve Turcotte 20,0 70  $    120  $  40149 412,0 51,0 463,0 231,50 $ 200 $ 642,00 $
7 #04 Maurice Robert 17,0 70  $    60  $    40  $    40164 411,0 27,0 438,0 219,00 $ 403,50 $
8 #03 Roger Tremblay 18,0 70  $    60  $    50  $    40  $    40409 409,0 68,0 477,0 238,50 $ 472,50 $
9 #08 Érik Caron 14,0 70  $    60  $    100  $  40  $    40062 391,5 29,0 420,5 210,25 $ 493,75 $
10 #12 Jules Gaddoury 12,0 70  $    60  $    40  $    36753 357,0 41,0 398,0 199,00 $ 381,50 $
11 #01 Mario Laflamme 15,0 50  $    39551 356,0 43,0 399,0 199,50 $ 258,00 $
12 #06 Pascal Hamel 14,5 180  $  38878 338,5 16,0 354,5 177,25 $ 365,25 $

216 840 720 600 480 5082,0 462,0 5544,0 2 772,00 $ 2 800 $ 0 $ 0 $

Rang Nom des équipes V
1 #03 Roger Tremblay 3,0 3525 68 68,0
2 #05 Benoît Lefebvre 3,0 3455 64 64,0
3 #10 Guy Plante 2,0 3394 53 53,0
4 #07 Steve Turcotte 2,0 3352 51 51,0
5 #01 Mario Laflamme 2,0 3281 43 43,0
6 #12 Jules Gaddoury 2,0 3214 41 41,0
7 #08 Érik Caron 1,0 3288 29 29,0
8 #02 Richard Lachapelle 1,0 3242 28 28,0
9 #04 Maurice Robert 0,0 3317 27 27,0
10 #09 Mathis Turcotte 1,0 3206 25 25,0
11 #11 Martin Gaudet 1,0 3130 17 17,0
12 #06 Pascal Hamel 0,0 3180 16 16,0

18,0 1,0 0,0 0,0 462,0 1,0 462,0 1,0

Rang Nom des équipes V

8 443 $

11-nov-23

$ Cumul
des3 tiers

Quilles

V

Records cumulatifs / semaine

Quilles
Points

Triplés Simples

Points accumulés Points de la semaine Total points 2e tier

Pos 3e tier$ points 3e tier

Pos 2e tier

Rang
Noms

des équipes

$ points

1er tier

Pos

1er tier

Pos

2e tier

Pos

3e tier

Quilles Points accumulés Points de la semaine Total points 3e tierRang Nom des équipes V
1 #01 Mario Laflamme 0,0
2 #02 Richard Lachapelle 0,0
3 #03 Roger Tremblay 0,0
4 #04 Maurice Robert 0,0
5 #05 Benoît Lefebvre 0,0
6 #06 Pascal Hamel 0,0
7 #07 Steve Turcotte 0,0
8 #08 Érik Caron 0,0
9 #09 Mathis Turcotte 0,0
10 #10 Guy Plante 0,0
11 #11 Martin Gaudet 0,0
12 #12 Jules Gaddoury 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Points

Quilles Match Ligue Quilles match ligue Quilles Match Ligue Quilles Match Ligue totaux Triplé Simple
1 #06 Pascal Hamel 1077 0 4 1107 0 9 996 0 1 3180 0 2 16
2 #05 Benoît Lefebvre 1181 5 9 1167 5 11 1107 5 8 3455 10 11 64 3455
3 #02 Richard Lachapelle 1123 0 7 976 0 1 1143 5 10 3242 0 5 28
4 #01 Mario Laflamme 1202 5 10 982 5 2 1097 0 5 3281 10 6 43
5 #12 Jules Gaddoury 942 0 1 1178 5 12 1094 5 4 3214 10 4 41
6 #11 Martin Gaudet 965 5 2 1098 0 7 1067 0 2 3130 0 1 17
7 #04 Maurice Robert 1150 0 8 1065 0 5 1102 0 6 3317 0 8 27
8 #03 Roger Tremblay 1229 5 12 1100 5 8 1196 5 11 3525 10 12 68 3525
9 #08 Érik Caron 1225 5 11 989 0 3 1074 0 3 3288 0 7 29 1225
10 #07 Steve Turcotte 1076 0 3 1137 5 10 1139 5 9 3352 10 9 51
11 #10 Guy Plante 1081 0 5 1074 5 6 1239 5 12 3394 10 10 53 1239
12 #09 Mathis Turcotte 1091 5 6 1009 0 4 1106 0 7 3206 0 3 25

0

30,0 78,0 30,0 78,0 30,0 78,0 60,0 78,0 462,0

1  -  2 3  -  4 5  -  6 7  -  8 9  -10 11 - 12
3 - 12 5 - 4 8 - 10 2 - 6 11 - 9 7 - 1
4 - 11 3 - 9 7 - 6 10 - 1 12 - 5 2 - 8

2e groupe net 2e Groupe net
Benoît Lefebvre win 30 $ 220 15 $Daniel Fréchette

Rec. Semaine

Sommaire des rencontres des match play 
1er groupe net

Pos 3  tier$ points 3  tierQuilles Points accumulés Points de la semaine

3e Partie Triplé
Nom des équipes

18-nov-23
25-nov-23

Bonne chance à tous

Compte rendu des rencontres 

Allées
1ère Partie 2e Partie

Dates

Total points 3  tier

Benoît Lefebvre win 30 $ 220 15 $
vs

Jeff Beauvais 220 15 $ 250 30 $

Benoît Lefebvre 250 30 $ 250 30 $
vs

Danny Marchand 220 15 $ 220 15 $

Benoît Lefebvre 220 15 $ 220 15 $
vs

Steve Turcotte 250 30 $ 250 30 $

consolation
Simon Jutras-Martineau 250 30 $ 250 30 $ 220 10 $

vs

Claude Ethier 220 15 $ 220 15 $ 250 20 $, 0 $
Claude Ethier 250 30 $ 250 30 $ 220 10 $

vs

Rodolphe Laflamme 220 15 $ 220 15 $ 250 20 $, , 20 $
Claude Ethier 250 30 $ 250 30 $ 250  

vs , ,
Aline Paquet 220 15 $ 220 15 $ 220 10 $

Nombre de parties parfaites par personne

Tél : Roger Tremblay 514-677-5561 
Tél : Liette Robert 450-665-7438

Courriel : mauricecavalier44@yahoo.ca

Statistiques sur Facebook

Yan Renaud

Guy Plante

Daniel Fréchette
vs

Mathis Turcotte

Isabelle Ethier

Cédric Catellier Isabelle Ethier

Benoît Lefebvre x2

Jules Gadoury

Yves Gravelines

Mathis Turcotte
vs

Roger Tremblay

Mathis Turcotte
vs

Jules Gadoury

1er groupe handicap 2e Groupe handicap
Cédric Catellier Mario Laflamme

vs vs

Mathis Turcotte x2

Marc-André Remon Réal Bélisle

Daniel Tremblay Claude Thomas

Cédric Catellier

Audrey Hamel

vs

Richard Lachapelle

Jeff Beauvais x2

Claude Thomas
vs vs

André Bastien Sylvain Plasse

vs

Dany Marchand x2


